

SPZOZ-ZP/8BU/2022

Kępno, dnia 22.03.2022r.

Otrzymują:

1. WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
2. [www.szpital.kepno.pl](http://www.szpital.kepno.pl)

**Dotyczy:**

**postępowania pn. „Dostawa materiałów zużywalnych do procesów sterylizacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/8BU/2022.**

Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytanie zadane do treści zapisów zapytania ofertowego wraz z załącznikami niniejszego postępowania:

**PYTANIE NR 1**

1. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 2:  
Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość opakowania zostanie odpowiednio przeliczona. **Odpowiedź: TAK**
2. Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 3:  
Czy Zamawiający dopuści testy składające się z fiolek z substancją testową oraz oddzielnie, sterylne zapakowanych wymazówek. W przypadku obecności białek substancja testowa zmienia kolor w 10 sekund z czerwonego na niebieski. **Odpowiedź: TAK**
3. Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja nr 3:  
Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 24 sztuki? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. **Odpowiedź: TAK**
4. Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja nr 4:  
Czy Zamawiający dopuści taśmę o szerokości 19mm? **Odpowiedź: TAK**
5. Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja nr 8:  
Czy Zamawiający dopuści przezroczyste osłonki z nacięciem umożliwiającymi umieszczenie narzędzia o szerokości do 10mm lub osłonki do narzędzia o szerokości do 25mm?  
**Odpowiedź: TAK**
6. Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 11:  
Uprzejmie prosimy o określenie jakiej wielkości opakowań Zamawiający wymaga: **Odpowiedź: 250 sztuk.**
7. Dotyczy Pakietu nr 2, pozycja 11:  
W przypadku gdy Zamawiający wymaga innej wielkości opakowania, prosimy o dopuszczenie testów w opakowaniu po 500 sztuk + przyrząd PCD, przy odpowiednim przeliczeniu wymaganej ilości. **Odpowiedź: TAK – zamawiający dopuszcza.**
8. Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja nr 12:  
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga testów pakietowych czy też paskowych do stosowania w przyrządzie PCD oraz określenia wielkości opakowania? **Odpowiedź: Testy paskowe – wielkość opakowania 250 sztuk.**
9. Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 12:  
W przypadku gdy Zamawiający wymaga innej wielkości opakowania, prosimy o dopuszczenie testów w opakowaniu po 500 sztuk + przyrząd PCD, przy odpowiednim przeliczeniu wymaganej ilości. **Odpowiedź: TAK – zamawiający dopuszcza.**

## **PYTANIE NR 2**

### **Dotyczy zapisów SWZ:**

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. **Odpowiedź: NIE wymaga lecz dopuszcza.**

### **Dotyczy Parametry Techniczne:**

2. Dotyczy pakietu 3 poz. 1  
Czy Zamawiający wymaga, aby opakowanie zawierało 250szt testów? **Odpowiedź: NIE**
3. Dotyczy pakietu 3 poz. 2  
Czy Zamawiający wymaga, aby opakowanie zawierało 1000szt testów? **Odpowiedź: NIE**
4. Dotyczy pakietu 3 poz. 8  
Czy Zamawiający wymaga osłonek 15mm po 1000szt w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem? **Odpowiedź: NIE**
5. Dotyczy pakietu 3 poz. 11  
Czy Zamawiający wymaga, aby opakowanie zawierało 250szt testów? **Odpowiedź: TAK**
6. Dotyczy pakietu 3 poz. 12  
Czy Zamawiający wymaga, aby opakowanie zawierało 100szt testów? **Odpowiedź: NIE**
7. Dotyczy pakietu 4 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści opakowania po 1000szt, z odpowiednim przeliczeniem według wymagań Zamawiającego? **Odpowiedź: NIE**
8. Dotyczy pakietu 4 poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści opakowania po 500szt., z odpowiednim przeliczeniem według wymagań Zamawiającego? **Odpowiedź: NIE**
9. Dotyczy pakietu 4 poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści opakowania po 500szt., z odpowiednim przeliczeniem według wymagań Zamawiającego? **Odpowiedź: NIE**

Prosimy o doprecyzowanie jakiego kształtu i jakiej wielkości filtrów oczekuje Zamawiający?

**Odpowiedź: Filtry okrągłe ze wskaźnikiem, średnica 18cm.**

**Powyższe zmiany są integralną częścią zapytania ofertowego i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu.**

**Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.**

Podpisano: *Dyrektor SPZOZ w Kępnie*  
*/-/Beata Andrzejewska*